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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11718002E

2. Data e Regjistrimit 18/05/2021
3. Emri i Subjektit MedOxy Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/04/2021
6. Kohëzgjatja Nga: 03/04/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Frosina Plaku, Kompleksi 
Magnet, Zyra 118, Kati 1, Kodi posar 1000 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Tregti te barnave dhe mallrave farmaceutike dhe furnizimi i 
subjekteve publik e privat, import-eksport i tyre,tregti e 
lendeve te para per produkte farmaceutike,tregti mallra 
kozmetike te kujdesit shendetesor,mallra te ndryshem te 
fushes shendetesise,pajisje mjekesore etj. Kryerja e 
aktiviteteve ndihmese per realizimin e qellimit te aktivitetit 
kryesor.
Anisa Ilia10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 03/04/2021 Deri: 03/04/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AnisaIlia
12.1 Vlera e kapitalit Para: 2.500,00 Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët AliSoydan
13.1 Vlera e kapitalit Para: 5.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët RubinTopi
14.1 Vlera e kapitalit Para: 2.500,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: anisailia06@gmail.com  
Telefon: 0694053366  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-692490-04-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AD63306-F0DB-4CE5-B5A6-A87693386D9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8042F6A3-F796-4D1F-A7E8-BE5A5791D23B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B656FF7-AED7-4F1E-9614-EB1739D6B572


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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